

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟส่องสว่างทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลภูผาม่าน หมู่ที่ ๑ ตำบลภูผาม่าน
อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูผาม่าน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.-บาท (-สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

เสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ LED สูง ๖.๐๐ เมตร แบบโซล่าเซลล์กิ่งเดียว จำนวน ๑๑ ต้น
รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลภูผาม่านกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๒๓,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสามพัน
บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางเบญจรินทร์ เดชพุดม ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ

๒. นายสัญญาดี เลิศคอนสาร ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ชำนาญการ กรรมการ

๓. จำเอกวุฒิไกร ชำนาญรบ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง ติดตั้งไฟส่องสว่างทางเข้าสำนักงาน

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.ภูพาน อ.ภูพาน จ.ขอนแก่น

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลภูพาน

ประมาณราคาโดย นายสัญญาทิต เลิศคอนสาร ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	ขุดดิน เผื่อ 30%	0.292	ลบ.ม.	-	-	148.00	43.22	43.22	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น เผื่อ 25%	0.031	ลบ.ม.	448.60	13.91	99.00	3.07	16.98	
1.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.025	ลบ.ม.	1,500.22	37.51	398.00	9.95	47.46	
1.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.119	ลบ.ม.	1,718.62	204.52	498.00	59.26	263.78	
1.4	ไม้แบบ 1"x8"	1.136	ตร.ม.	300.00	340.80	133.00	151.09	491.89	
1.5	โบลท์ชุบสังกะสี Ø 19 มม.	4.00	ชุด	50.00	200.00	10.00	40.00	240.00	
2	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
2.1	เสาเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1.00	ต้น	1,890.00	1,890.00	567.00	900.00	2,790.00	
2.2	แผ่นเหล็กหนา 9 มม.	0.10	ตร.ม.	1,600.00	163.20	480.00	48.96	212.16	
2.3	คอมไฟฟ้าใช้กับหลอด LED 18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,750.00	2,750.00	1,250.00	1,250.00	4,000.00	
2.4	ติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	0.096	ตร.ม.	1,000.00	96.00	300.00	28.80	124.80	
2.5	ค่าทาสี	0.442	ตร.ม.	65.00	28.73	38.00	16.80	45.53	
3	ค่าอุปกรณ์ควบคุมระบบไฟฟ้าที่ใช้ร่วมกัน								
3.1	ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,050.00	1,050.00	4,050.00	
3.2	คอลโทลสวิทช์ 10 แอมป์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	255.00	255.00	1,255.00	
3.3	เบตเตอร์ขนาดไม่น้อยกว่า 45 แอมป์	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	1,149.00	1,149.00	4,899.00	
3.4	แผงโซลาเซลล์ ขนาดไม่น้อยกว่า 100 วัตต์	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	742.50	742.50	3,992.50	
	รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ/ต้น				16,724.66		5,747.64	22,472.30	
	ติดตั้งทั้งหมด 11 ต้น							247,195.29	

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 62/2561 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2561

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายสัญญาทิต เลิศคอนสาร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ
(จำเริญทิไกร ชำนาญรบ)
เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นางเบญจรินทร์ เดชพุดม)
รองปลัดเทศบาล

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ(กองช่าง) งานประมาณราคา เทศบาลตำบลภูพาน

โครงการก่อสร้าง	ติดตั้งไฟส่องสว่างทางเข้าสำนักงาน				
ปริมาณงานก่อสร้าง	เสาไฟฟ้าสูง 6.00 เมตร ใช้หลอด LED				
สถานที่ก่อสร้าง	ม.1 ต.ภูพาน อําเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลภูพาน				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เทศบาลตำบลภูพาน				
แบบก่อสร้างเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน	1	แผ่น	เมื่อวันที่	8 มีนาคม 2561	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	247,195.29	1.3074	323,183.12	Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง	-	1.3365	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	1.2509	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
5	ป้ายโครงการ ตามที่ กำหนด (รวมภาษี)	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	247,195.29	-	323,183.12	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			323,000.00	
	(ตัวอักษร)	สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน			
ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ					ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท / ตารางเมตร

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 62/2561 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2561

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสัตยุทต์ เลิศคอนสาร)

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(จำเริญภูมิไกร ชำนาญรบ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางเบญจรินทร์ เดชพุด)

รองปลัดเทศบาล